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Referat af 

Årsmøde 10. marts 2025 kl. 17.00  
Formand Grethe Møller bød velkommen til alle de tilmeldte og fremmødte 245 deltagere i Hørning 
Idrætscenter. En meget stor tilslutning og meget tæt på den hidtidig rekord på 253 deltagere.  

Efter afsyngning af lokalafdelingens ’slagsang’: ”Dagen i dag er din…” blev mødet fortsat med  

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 
Bestyrelsens forslag, Jørgen Naut, blev enstemmig godkendt. Dirigenten konstaterede at 
mødet var lovlig indvarslet og i øvrigt beslutningsdygtig jf. forretningsordenen. 
 

2. Beretning om lokalbestyrelsens/koordinationsudvalgets/landsstyrelsens virksomhed til 
godkendelse 
Formand Grethe Møller aflagde beretningen jf. den foreliggende beretning på 
lokalafdelingens hjemmeside. Dirigenten efterlyste kommentarer/spørgsmål til beretningen 
uden reaktion fra forsamlingen. Beretningen godkendt med akklamation. 
 

3. Forelæggelse af lokalbestyrelsens regnskab til udtalelse 
Kasserer Inga Kjærgaard gennemgik regnskabets hovedtal for 2024, der udviste et overskud 
på 57.575 kroner, heraf 15.000 kroner donation fra Middelfart Sparekasse. Den likvide 
formue pr. ultimo 2024 er på 125.906 kroner efter der er bogført en passivpost på 9.311 
kroner, der omfatter forudbetalinger for fremtidige ture. Dirigenten efterlyste 
kommentarer/spørgsmål til regnskabet uden reaktion fra forsamlingen. Forelæggelsen af 
regnskabet godkendt med akklamation. 
 

4. Orientering om lokalbestyrelsens fremtidige virke 
Formand Grethe Møller forelagde nogle af lokaldelingens tanker om fremtidige aktiviteter 
jf. notatet, der kan ses på lokalafdelingens hjemmeside. Der var ingen kommentarer til 
orienteringen, der blev godkendt med akklamation. 
 

5.  Indkomne forslag 
Der er ikke indløbet forslag 
 

6. Valg af lokalbestyrelsesmedlemmer for 2 år 
På valg: Bent Kjær (villig til genvalg) 
              Inga Kjærgaard (villig til genvalg) 
              Søren Kr. Sørensen (villig til genvalg)   
 
Bestyrelsen foreslår genvalg af alle. Da der ikke blev stillet andre forslag, blev alle genvalgt 
med akklamation. 
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7. Valg af suppleanter for 1 år 
På valg: Lene Svenstrup (villig til genvalg) 
              Niels Rasmussen (villig til genvalg) 
Bestyrelsen foreslår genvalg af bestående suppleanter.               
Da der ikke blev stillet andre forslag, blev begge genvalgt med akklamation.   
 

8. Eventuelt 
Dirigenten, Jørgen Naut, efterlyste eventuelle spørgsmål eller kommentarer.  
 
Dan Bakmand, afdelingens Web-master, It- og Facebook-ansvarlige, ville gerne gøre 
forsamlingen opmærksom på, at der om ca. 4½ år vil blive lukket ned for fastnet-telefoni via 
kobbernettet, hvorfor det kan være aktuelt for nogen at skifte over til mobilnettet. Hvis der 
er koblet alarmopkald til fastnettet, skal kommunen være behjælpelig med løsning på den 
situation. 
Endvidere gjorde Dan Bakmand opmærksom på, at der ud af afdelingens 1685 medlemmer 
kun var 650, der havde tilmeldt sig at få tilsendt et nyhedsbrev via e-mail. Det kan 
anbefales at tilmelde sig, da der herigennem vil komme oplysninger om ændringer i 
planlagte aktiviteter, ligesom der vil være påmindelser om kommende og oplysninger om 
eventuelt nye aktiviteter. For tilmelding til nyhedsbrev, kontakt Dan Bakmand. 
 
Dirigenten efterlyste igen eventuelle spørgsmål eller kommentarer. 
Da det ikke syntes at være tilfældet, blev Årsmødet erklæret for afsluttet med en ”tak for 
god ro og orden”. Herefter rettede Grethe Møller en stor tak til Jørgen Naut for, at han 
endnu engang havde hjulpet os igennem et årsmøde på en god og kompetent måde. Som tak 
for hjælpen fik Jørgen Naut overrakt en vingave. 
 
Generalforsamlingen afsluttet ca. kl. 18.10 
 
 
 
 
Grethe Møller                              Søren Kr. Sørensen 
formand                                        sekretær 
 


